

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001023	01/11/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso S/.				3,360.00		3,360.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				00000 000000	0 033600	3,360.00	0 0336	3,360.00
0001024	01/11/2017	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso S/.				4,575.00		4,575.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				2 000000	2287.500000	4,575.00	2287.5	4,575.00
0001025	01/11/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso S/.				75,000.00		75,000.00
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB				50000 000000	1 500000	75,000.00	1.5	75,000.00
0001026	01/11/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso S/.				12,818.20		12,818.20
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				20 000000	1 400000	28.00	1.4	28.00
203400080004		YESO CERAMICO				10 000000	4 200000	42.00	4.2	42.00
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				10 000000	6 500000	65.00	6.5	65.00
203400120197		FRAGUA COLOR HUESO				10 000000	6 500000	65.00	6.5	65.00
208000090041		CRUCETA DE 3 mm				100 000000	0 090000	9.00	0.09	9.00
208400030001		CAÑO ESFERICO DE LAVADERO X 1/2 in				20 000000	20 000000	400.00	20	400.00
208400030058		LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in				10 000000	34 000000	340.00	34	340.00
208400030143		LLAVE DE BRONCE 1/2 in PARA LAVATORIO				10 000000	16 500000	165.00	16.5	165.00
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				10 000000	18 200000	182.00	18.2	182.00
208400030180		LLAVE ESFERICA DE 1"				5 000000	50 000000	250.00	50	250.00
208400030191		LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR				3 000000	34 000000	102.00	34	102.00
208400030228		LLAVE ESFERICA DE 1/2 in				20 000000	20 000000	400.00	20	400.00
208400030230		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 2 in				2 000000	150 000000	300.00	150	300.00
208400030292		SUMIDERO DE BRONCE DE 3 in				5 000000	4 400000	22.00	4.4	22.00
208400030294		SUMIDERO DE BRONCE DE 4 in				5 000000	6 000000	30.00	6	30.00
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				10 000000	4 900000	49.00	4.9	49.00
208400050024		INODORO COMPLETO COLOR BLANCO				10 000000	150 000000	1,500.00	150	1,500.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				10 000000	17 500000	175.00	17.5	175.00
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				5 000000	3 360000	16.80	3.36	16.80
710300160017		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd				10 000000	3 900000	39.00	3.9	39.00
710300160024		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd				5 000000	3 000000	15.00	3	15.00
710300160028		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 30 yd				10 000000	6 100000	61.00	6.1	61.00
731500010365		PINTURA BASE AL DUCO				25 000000	26 000000	650.00	26	650.00
731500010704		PINTURA ACRILICA				10 000000	26 000000	260.00	26	260.00
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				40 000000	38 000000	1,520.00	38	1,520.00
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				10 000000	38 000000	380.00	38	380.00
731500010824		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO				10 000000	35 000000	350.00	35	350.00
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				20 000000	35 000000	700.00	35	700.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A . Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001026	01/11/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso S/.				12,818.20		12,818.20
731500010936		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL				5 000000	35.000000	175.00	35	175.00
731500010949		PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO				10 000000	26.000000	260.00	26	260.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				10 000000	35.000000	350.00	35	350.00
731500010957		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR BLANCO				5 000000	40.000000	200.00	40	200.00
731500011104		PINTURA ACRILICA DE TRANSITO COLOR AMARILLO				5 000000	40.000000	200.00	40	200.00
731500060022		ANTISALITRE				5 000000	8.200000	41.00	8.2	41.00
731500060109		BASE TEMPLE PARA PARED X 25 kg				10 000000	39.000000	390.00	39	390.00
731500090012		SELLADOR PARA PARED				20 000000	7.850000	157.00	7.85	157.00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				10 000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				20 000000	5.400000	108.00	5.4	108.00
737100010014		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in				10 000000	3.800000	38.00	3.8	38.00
737100020001		BROCHA DE 1 in				5 000000	6.400000	32.00	6.4	32.00
737100020002		BROCHA DE 2 in				10 000000	9.200000	92.00	9.2	92.00
737100020003		BROCHA DE 3 in				10 000000	17.500000	175.00	17.5	175.00
737100020004		BROCHA DE 4 in				10 000000	27.500000	275.00	27.5	275.00
737100020005		BROCHA DE 5 in				10 000000	25.000000	250.00	25	250.00
895700160028		BASE ZINCROMATO X 1 gal				10 000000	45.000000	450.00	45	450.00
960700100018		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in				20 000000	0.980000	19.60	0.98	19.60
960700100020		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in				10 000000	1.800000	18.00	1.8	18.00
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°				10 000000	1.260000	12.60	1.26	12.60
962400100085		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°				5 000000	11.200000	56.00	11.2	56.00
962400100095		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 90°				5 000000	2.240000	11.20	2.24	11.20
967000100002		REJILLA DE BRONCE DE 3 in				5 000000	4.700000	23.50	4.7	23.50
967000100006		REJILLA DE BRONCE DE 4 in				5 000000	6.000000	30.00	6	30.00
967300070138		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in				10 000000	1.200000	12.00	1.2	12.00
968300040018		UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in				15 000000	2.240000	33.60	2.24	33.60
968300040023		UNIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in				15 000000	8.400000	126.00	8.4	126.00
968300040024		UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in				20 000000	1.120000	22.40	1.12	22.40
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm				25 000000	14.300000	357.50	14.3	357.50
969800010144		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm				20 000000	14.300000	286.00	14.3	286.00
969800010145		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 5/8 in X 1/2 in X 35 cm				20 000000	14.300000	286.00	14.3	286.00
0001027	01/11/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso S/.				25,756.80		25,756.80
022900050145		BROCA PARA CEMENTO 3/8 in				6 000000	31.900000	191.40	31.9	191.40
022900050305		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 13 cm				3 000000	40.200000	120.60	40.2	120.60



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>649,262.48</b>	
0001027	01/11/2017	VELA TIHJAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			25,756.80		25,756.80
022900050829		BROCA PARA CEMENTO 2/8 in				4 000000	15 000000	60.00	15	60.00
025500010016		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180				50 000000	0.950000	47.50	0.95	47.50
025500010018		LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 220				50 000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
025500010031		LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60				50 000000	1.680000	84.00	1.68	84.00
025500010034		LIJA PARA PULIR MADERA N° 120				50 000000	0.950000	47.50	0.95	47.50
025500010036		LIJA PARA PULIR MADERA N° 60				50 000000	1.120000	56.00	1.12	56.00
025500010037		LIJA PARA PULIR MADERA N° 80				50 000000	1.000000	50.00	1	50.00
0255000100317		LIJA PARA FIERRO N° 40				50 000000	1.800000	90.00	1.8	90.00
035900010012		ALAMBRE DE COBRE UNIPOLAR N° 16 X 100 m				2 000000	60 000000	120.00	60	120.00
070400190022		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 yd				20 000000	12 000000	240.00	12	240.00
150200480011		CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)				5 000000	3 100000	15.50	3.1	15.50
150200480014		CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)				10 000000	3 100000	31.00	3.1	31.00
150200480018		CLAVO DE FIERRO 1 1/2 in (AL PESO)				5 000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
150200480020		CLAVO DE FIERRO 1 in (AL PESO)				5 000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
150200480022		CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)				10 000000	3 100000	31.00	3.1	31.00
150200480034		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 1 in (AL PESO)				3 000000	7 000000	21.00	7	21.00
150200480037		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 1/2 in (AL PESO)				5 000000	6 000000	30.00	6	30.00
150200480041		CLAVO DE FIERRO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)				5 000000	5 000000	25.00	5	25.00
154500030093		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 4 in				50 000000	1.500000	75.00	1.5	75.00
154500030094		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 3 in				20 000000	1.000000	20.00	1	20.00
154500030095		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 2 1/2 in				10 000000	0.900000	9.00	0.9	9.00
154900030001		CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES				10 000000	41 300000	413.00	41.3	413.00
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				10 000000	53 100000	531.00	53.1	531.00
154900030007		CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA				10 000000	14 200000	142.00	14.2	142.00
154900030010		CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA				5 000000	17 700000	88.50	17.7	88.50
201700030090		CANALETA DE PVC 20 mm X 12 mm X 2 m				20 000000	8 000000	160.00	8	160.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				30 000000	10 000000	300.00	10	300.00
203400120184		SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL				5 000000	10 700000	53.50	10.7	53.50
207300060138		MICA ACRILICA TIPO CATEDRAL 4 mm DE 1.20 m X 1.80 m				10 000000	210 000000	2,100.00	210	2 100.00
207300100906		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m				5 000000	150 000000	750.00	150	750.00
207300100907		VIDRIO 6 mm X 1.80 m X 2.50 m BRONCE				5 000000	190 000000	950.00	190	950.00
208400060001		UÑA PARA LAVATORIO				10 000000	5 000000	50.00	5	50.00
281600210007		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12				7 600000	120 000000	840.00	120	840.00
281600210014		CABLE INDOPREME 3 X 16 AWG				200 000000	2 100000	420.00	2.1	420.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>649,262.48</b>	
0001027	01/11/2017	VELA TIHJAY, ANGELICA	AS	Compromiso S/.			25,756.80		25,756.80	
281600210030		CABLE N° 4 AWG				200 000000	8 400000	1,680.00	8.4	1 680.00
281600210031		CABLE N° 6 AWG				200 000000	5 400000	1,080.00	5.4	1,080.00
281600210044		CABLE VULCANIZADO 3 X 14 X 100 M				1 000000	336 000000	336.00	336	336.00
281600210053		CORDON MELLIZO N° 16 X 100 M				1 000000	150 000000	150.00	150	150.00
281600210229		CABLE UNIPOLAR N° 10 X 100 M				2 000000	180 000000	360.00	180	360.00
281600210272		CABLE ELECTRICO UNIPOLAR N° 8 X 100 M				2 000000	300 000000	600.00	300	600.00
281600210296		CABLE INDOPRENE 2 X 12 AWG X 100 m				2 000000	210 000000	420.00	210	420.00
281600210304		CABLE ELECTRICO N° 10 X 100 m				1 000000	192 000000	192.00	192	192.00
281600210356		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 6 X 100 m				2 000000	440 000000	880.00	440	880.00
281600210370		CORDON MELLIZO N° 14 X 100 m				4 000000	228 000000	912.00	228	912.00
281600210431		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m				3 000000	320 000000	960.00	320	960.00
281600210456		CABLE UNIPOLAR N° 14 AWG X 100 M				4 000000	72 000000	288.00	72	288.00
281600210681		CABLE INDOPRENE 2 X 14 AWG X 100 m				2 000000	120 000000	240.00	120	240.00
281600210838		CABLE UNIPOLAR N° 12 AWG X 100 m				4 000000	108 000000	432.00	108	432.00
283400050002		TIMBRE ELECTRICO				5 000000	90 000000	450.00	90	450.00
283400090528		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 12 POLOS				5 000000	54 000000	270.00	54	270.00
283400090547		TABLERO DE METAL TIPO RIEL PARA EMPOTRAR DE 18 POLOS				4 000000	96 000000	384.00	96	384.00
285000050003		ENCHUFÉ CON LINEA A TIERRA				50 000000	3 000000	150.00	3	150.00
285000060015		INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR				20 000000	8 400000	168.00	8.4	168.00
285000060183		INTERRUPTOR SIMPLE VISIBLE				10 000000	3 600000	36.00	3.6	36.00
285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
285000100050		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE				3 000000	8 000000	24.00	8	24.00
285000100100		TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR				10 000000	10 000000	100.00	10	100.00
285000180003		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 20 A				10 000000	30 000000	300.00	30	300.00
285000180005		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 40 A				15 000000	38 000000	570.00	38	570.00
285000180016		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 60 A				10 000000	76 000000	760.00	76	760.00
285000180019		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 100 A				3 000000	154 000000	462.00	154	462.00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				50 000000	0 950000	47.50	0.95	47.50
285400060183		EQUIPO FLUORESCENTE CON REJILLA DE METAL 2 X 40 W SIMPLE ADOSABLE				15 000000	65 000000	975.00	65	975.00
285400150003		REACTOR 40 W				10 000000	13 500000	135.00	13.5	135.00
285400150012		REACTOR 36 W				10 000000	13 500000	135.00	13.5	135.00
285400380022		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W				100 000000	6 000000	600.00	6	600.00
411000020004		CORTADOR DE VIDRIO				5 000000	30 000000	150.00	30	150.00
411000020006		CORTADORA DE MICA				10 000000	65 000000	650.00	65	650.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De Noviembre A : Noviembre del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>649,262.48</b>	
<b>Mes : Noviembre</b>										
0001027	01/11/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			25,756.80		25,756.80
731500020028		LACA SELLADORA				5 000000	42 000000	210.00	42	210.00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				5 000000	49.500000	247.50	49.5	247.50
731500020037		LACA PIROXILINA TRANSPARENTE BRILLANTE				5 000000	49.500000	247.50	49.5	247.50
731500020049		LACA PIROXILINA COLOR AMARILLO				1 000000	49.500000	49.50	49.5	49.50
731500040075		THINNER ACRILICO				30.000000	20.500000	615.00	20.5	615.00
731500060042		TINTE PARA MADERA COLOR CAOBA X 1/4 gal				10.000000	10.600000	106.00	10.6	106.00
731500060044		BASE A LA PIROXILINA COLOR BLANCO				5 000000	47.200000	236.00	47.2	236.00
731500060075		TINTE PARA MADERA COLOR NOGAL X 250 mL				5 000000	10.600000	53.00	10.6	53.00
73700010036		COLA SINTETICA X 1 gal				6 000000	31.300000	187.80	31.3	187.80
908100090010		GARRUCHA DE 6 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				10.000000	20.700000	207.00	20.7	207.00
908100090011		GARRUCHA DE 6 in FIJA CON PLATAFORMA				10 000000	14.800000	148.00	14.8	148.00
908100090058		GARRUCHA DE 5 in GIRATORIA CON PLATAFORMA				5 000000	10.400000	52.00	10.4	52.00
908100090095		GARRUCHA DE 5 in FIJA CON PLATAFORMA				5 000000	8.900000	44.50	8.9	44.50
0001028	01/11/2017	LUCALSA S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			98,975.00		98,975.00
890200030032		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA DE VERANO				535 000000	185 000000	98,975.00	185	98,975.00
0001029	01/11/2017	EUROFARMA EUFHA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,950.00		5,950.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	17 000000	5,950.00	17	5,950.00
0001030	01/11/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			629.40		629.40
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	8.200000	311.60	8.2	311.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35 000000	3 080000	107.80	3 08	107.80
0001031	01/11/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,450.00		3,450.00
096800020005		PAN FRANCES				1000 000000	0 300000	300.00	0.3	300.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6500 000000	0 300000	1,650.00	0.3	1,650.00
096800020014		PAN DE YEMA				6000 000000	0 300000	1,500.00	0.3	1,500.00
0001032	01/11/2017	INVERSIONES JEANBE EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099500070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	8 000000	304.00	8	304.00
0001033	01/11/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			7,998.00		7,998.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3100 000000	2 580000	7,998.00	2 58	7,998.00
0001034	01/11/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,227.23		6,227.23
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550 000000	4 885496	2 687.02	4.885496	2,687.02
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1300 000000	2 723242	3,540.21	2,723242	3,540.21
0001035	01/11/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,925.00		1,925.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				350 000000	5.500000	1,925.00	5.5	1,925.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>649,262.48</b>	
<b>0001036</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,310.00</b>		<b>2,310.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				420 000000	5 500000	2,310.00	5 5	2,310.00
<b>0001037</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,449.20</b>		<b>2,449.20</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				200 000000	1 500000	300.00	1 5	300.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				84 000000	2 800000	235.20	2 8	235.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20 000000	1 000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				46 000000	4 000000	184.00	4	184.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				320 000000	1 400000	448.00	1 4	448.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				550 000000	1 500000	825.00	1 5	825.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				230 000000	1 900000	437.00	1 9	437.00
<b>0001038</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,531.30</b>		<b>1,531.30</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				170 000000	1 500000	255.00	1 5	255.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				46 000000	2 800000	128.80	2 8	128.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20 000000	1 000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				39 000000	4 000000	156.00	4	156.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				170 000000	1 400000	238.00	1 4	238.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				280 000000	1 500000	420.00	1 5	420.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				165 000000	1 900000	313.50	1 9	313.50
<b>0001039</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,458.40</b>		<b>1,458.40</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				150 000000	1 500000	225.00	1 5	225.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				32 000000	2 800000	89.60	2 8	89.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10 000000	1 000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				21 000000	4 000000	84.00	4	84.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				177 000000	1 400000	247.80	1 4	247.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				408 000000	1 500000	612.00	1 5	612.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				100 000000	1 900000	190.00	1 9	190.00
<b>0001040</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>628.20</b>		<b>628.20</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				100 000000	1 500000	150.00	1 5	150.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				24 000000	2 800000	67.20	2 8	67.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10 000000	1 000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				19 000000	4 000000	76.00	4	76.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				125 000000	1 400000	175.00	1 4	175.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				100 000000	1 500000	150.00	1 5	150.00
<b>0001041</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>CORPORACION MZ DEL PERU SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,929.20</b>		<b>1,929.20</b>
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				30 000000	2 500000	75.00	2 5	75.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>649,262.48</b>
0001041	01/11/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,929.20		1,929.20
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				598 000000	2.930000	1,734.20	2.9	1,734.20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030422		TANGELO CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
0001042	01/11/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,313.40		1,313.40
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				20 000000	3 800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				406 000000	2.900000	1,177.40	2.9	1 177.40
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
0001043	01/11/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,699.80		1,699.80
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				462 000000	2 900000	1,339.80	2.9	1,339.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				120 000000	3 000000	360.00	3	360.00
0001044	01/11/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			731.40		731.40
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				20 000000	3 800000	76.00	3.8	76.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				226 000000	2 900000	655.40	2.9	655.40
0001045	01/11/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			2,342.12		2,342.12
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				30 000000	20 910000	627.30	20.91	627.30
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				62 000000	20 912389	1,714.82	20.912389	1,714.82
0001046	01/11/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			4,997.88		4,997.88
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				75 000000	20 910000	1,568.25	20.91	1,568.25
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				164 000000	20.912389	3,429.63	20 912389	3 429.63
0001047	01/11/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,171.06		1,171.06
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				15 000000	20 910000	313.65	20.91	313.65
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				41 000000	20.912389	857.41	20 912389	857.41
0001048	01/11/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,051.75		3,051.75
091400020004		CHULETA DE CERDO				90 000000	16 900000	1,521.00	16.9	1,521.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				15 000000	15 983607	239.75	15 983607	239.75
091400030008		CHURRASCO				10 000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030057		CORAZON DE RES				40 000000	10 800000	432.00	10.8	432.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				60 000000	10 500000	630.00	10.5	630.00
0001049	01/11/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			2,942.69		2,942.69
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80 000000	15 983607	1,278.69	15 983607	1,278.69
091400030008		CHURRASCO				10 000000	22 900000	229.00	22.9	229.00
091400030011		HIGADO DE RES				40 000000	7 000000	280.00	7	280.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				110 000000	10 500000	1,155.00	10.5	1,155.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>649,262.48</b>
0001050	01/11/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,796.80		3,796.80
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				115.000000	10.500000	1,207.50	10.5	1,207.50
0001051	01/11/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			12,644.32		12,644.32
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1293.000000	8.290000	10,718.97	8.29	10,718.97
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				12.000000	17.500000	210.00	17.5	210.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				101.500000	16.900000	1,715.35	16.9	1,715.35
0001052	01/11/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,469.48		10,469.48
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				797.000000	8.290000	6,607.13	8.29	6,607.13
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				142.000000	17.500000	2,485.00	17.5	2,485.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				81.500000	16.900000	1,377.35	16.9	1,377.35
0001053	01/11/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			10,804.26		10,804.26
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1069.000000	8.290000	8,862.01	8.29	8,862.01
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				12.000000	17.500000	210.00	17.5	210.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				102.500000	16.900000	1,732.25	16.9	1,732.25
0001054	01/11/2017	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,331.95		3,331.95
090600030073		QUINUA PERLADA				65.000000	7.000000	455.00	7	455.00
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.300000	181.50	3.3	181.50
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	3.300000	82.50	3.3	82.50
090600030146		AVENA A GRANEL				260.000000	3.450000	897.00	3.45	897.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	2.680000	107.20	2.68	107.20
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				45.000000	8.800000	396.00	8.8	396.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	10.700000	107.00	10.7	107.00
094100040036		MANI ENTERO				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35.000000	12.400000	434.00	12.4	434.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	5.050000	126.25	5.05	126.25
0001055	01/11/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			182.00		182.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
0001056	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,217.75		3,217.75
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				120.000000	2.800000	336.00	2.8	336.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001056	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.			3,217.75		3,217.75	
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300 000000	3.500000	1,050 00	3.5	1,050 00
090600030090		MAIZ CANCHA				2 000000	8.900000	17.80	8.9	17.80
090600030091		MAIZ MOTE				35 000000	8.950000	313.25	8.95	313.25
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	4.500000	67.50	4.5	67.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2 000000	4.200000	8.40	4.2	8.40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40 000000	3.700000	148.00	3.7	148.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				48 000000	4.000000	192.00	4	192.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12 000000	7.900000	94.80	7.9	94.80
0001057	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.			15,731.40		15,731.40	
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30 000000	20.000000	600.00	20	600.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				150 000000	6.400000	960.00	6.4	960.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12 000000	6.500000	78.00	6.5	78.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				6 000000	240.000000	1,440.00	240	1,440.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500 000000	4.000000	6,000.00	4	6,000.00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	70.000000	210.00	70	210.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	19.500000	19.50	19.5	19.50
092200010190		AJONJOLI				4 000000	19.000000	76.00	19	76.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2 000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
092200010295		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3 000000	34.000000	102.00	34	102.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				260 000000	1.500000	390.00	1.5	390.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	45.000000	225.00	45	225.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	47.000000	235.00	47	235.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2 000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13.500000	27.00	13.5	27.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2 000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25 000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	35.000000	17.50	35	17.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5 000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGÓ SECO				15 000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				110 000000	11.500000	1,265.00	11.5	1,265.00
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX				16 000000	3.300000	52.80	3.3	52.80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				270 000000	4.800000	1,296.00	4.8	1,296.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° D/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001057	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			15,731.40		15,731.40
096800010209		GALLETAS DE SODAA GRANUL (AL PESO)				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANUL				45.000000	7.000000	315.00	7	315.00
097900080002		GELATINA GRANUL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				5.000000	32.000000	160.00	32	160.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				5.000000	5.000000	25.00	5	25.00
099600040001		HONGO SECO				0.250000	45.000000	11.25	45	11.25
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANUL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	53.000000	13.25	53	13.25
0001058	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,068.00		1,068.00
093300010007		JAMON INGLES				3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				41.500000	20.000000	830.00	20	830.00
0001059	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,076.00		2,076.00
093300010007		JAMON INGLES				7.000000	68.000000	476.00	68	476.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				80.000000	20.000000	1,600.00	20	1,600.00
0001060	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			700.00		700.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				35.000000	20.000000	700.00	20	700.00
0001061	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			5,072.27		5,072.27
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				24.000000	2.900000	69.60	2.9	69.60
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				59.000000	3.500000	206.50	3.5	206.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				45.000000	3.900000	175.50	3.9	175.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				45.000000	3.400000	153.00	3.4	153.00
099600010066		APIO (AL PESO)				63.000000	1.290000	81.27	1.29	81.27
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				63.000000	2.500000	157.50	2.5	157.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				385.000000	2.350000	904.75	2.35	904.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50.000000	1.350000	67.50	1.35	67.50



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001061	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			5,072.27		5,072.27
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				33.000000	6.990000	230.67	6.99	230.67
099600010214		AJÍ VERDE				26.000000	4.300000	111.80	4.3	111.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				240.000000	2.500000	600.00	2.5	600.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				95.000000	5.400000	513.00	5.4	513.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				210.000000	1.530638	321.43	1.530638	321.43
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				45.000000	2.490000	112.05	2.49	112.05
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				63.000000	2.800000	176.40	2.8	176.40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				226.000000	1.450000	327.70	1.45	327.70
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				32.000000	9.900000	316.80	9.9	316.80
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				34.000000	2.800000	95.20	2.8	95.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.950000	11.80	2.95	11.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				11.000000	6.000000	66.00	6	66.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
0001062	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,844.67		3,844.67
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.800000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				36.500000	1.290000	47.09	1.29	47.09
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.600000	13.00	2.6	13.00
099600010070		PORO (AL PESO)				36.500000	2.500000	91.25	2.5	91.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				205.000000	2.350000	481.75	2.35	481.75



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001062	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,844.67		3,844.67
099600010134		LECHUGA AMERICANA				100.000000	1.350000	135.00	1.35	135.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				9.500000	4.300000	40.85	4.3	40.85
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				275.000000	2.500000	687.50	2.5	687.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120.000000	5.400000	648.00	5.4	648.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.530638	91.84	1.530638	91.84
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25.000000	2.490000	62.25	2.49	62.25
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				36.500000	2.800000	102.20	2.8	102.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192.000000	1.450000	278.40	1.45	278.40
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				30.000000	9.900000	297.00	9.9	297.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				32.000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	2.800000	5.60	2.8	5.60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				5.000000	3.900000	19.50	3.9	19.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
0001063	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,961.43		3,961.43
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				45.000000	3.500000	157.50	3.5	157.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	3.400000	170.00	3.4	170.00
099600010066		APIO (AL PESO)				35.000000	1.290000	45.15	1.29	45.15
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				21.000000	2.600000	54.60	2.6	54.60
099600010070		PORO (AL PESO)				35.000000	2.500000	87.50	2.5	87.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255.000000	2.350000	599.25	2.35	599.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	13.000000	6.50	13	6.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				20.500000	4.300000	88.15	4.3	88.15



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
<b>0001063</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,961.43</b>		<b>3,961.43</b>
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				225 000000	2.500000	562.50	2.5	562.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				175 000000	5.400000	945.00	5.4	945.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70 000000	1.530638	107.14	1.530638	107.14
099600020017		OLLUCO PICADO				5 000000	3.400000	17.00	3.4	17.00
099600020034		NABO (AL PESO)				35 000000	2.800000	98.00	2.8	98.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				185 000000	1.450000	268.25	1.45	268.25
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19 000000	9.900000	188.10	9.9	188.10
099600070006		FRIJOL CHINO				30 000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				28 000000	2.800000	78.40	2.8	78.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1 000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1 000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4 000000	6.000000	24.00	6	24.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3 000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3 000000	6.000000	18.00	6	18.00
<b>0001064</b>	<b>01/11/2017</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,507.47</b>		<b>1,507.47</b>
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				24 000000	3.500000	84.00	3.5	84.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010066		APIO (AL PESO)				16 500000	1.290000	21.29	1.29	21.29
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7 000000	2.600000	18.20	2.6	18.20
099600010070		PORO (AL PESO)				16 500000	2.500000	41.25	2.5	41.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				85 000000	2.350000	199.75	2.35	199.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				30 000000	1.350000	40.50	1.35	40.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9 000000	6.990000	62.91	6.99	62.91
099600010214		AJÍ VERDE				3 000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				90 000000	2.500000	225.00	2.5	225.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				20 000000	5.400000	108.00	5.4	108.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38 000000	2.490000	94.62	2.49	94.62
099600020017		OLLUCO PICADO				60 000000	3.400000	204.00	3.4	204.00
099600020034		NABO (AL PESO)				16 500000	2.800000	46.20	2.8	46.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				65 000000	1.450000	94.25	1.45	94.25
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9 000000	9.900000	89.10	9.9	89.10
099600070006		FRIJOL CHINO				20 000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				4 000000	2.800000	11.20	2.8	11.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				1 000000	2.800000	2.80	2.8	2.80



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001064	01/11/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,507.47		1,507.47
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.950000	8.85	2.95	8.85
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	6.000000	12.00	6	12.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	3.900000	11.70	3.9	11.70
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
0001065	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,720.50		4,720.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				790.000000	2.000000	1,580.00	2	1,580.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				165.000000	3.000000	495.00	3	495.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90.000000	5.250000	472.50	5.25	472.50
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				360.000000	3.000000	1,080.00	3	1,080.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				60.000000	2.500000	125.00	2.5	125.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				40.000000	4.700000	188.00	4.7	188.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				300.000000	1.850000	555.00	1.85	555.00
0001066	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,562.50		3,562.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				120.000000	3.000000	360.00	3	360.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				180.000000	5.250000	945.00	5.25	945.00
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180.000000	3.000000	540.00	3	540.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				190.000000	1.850000	351.50	1.85	351.50
0001067	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,244.75		3,244.75
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				660.000000	2.000000	1,320.00	2	1,320.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				60.000000	3.000000	180.00	3	180.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				15.000000	5.250000	78.75	5.25	78.75
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.500000	50.00	2.5	50.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				110.000000	4.700000	517.00	4.7	517.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	4.500000	495.00	4.5	495.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>										<b>649,262.48</b>
0001067	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,244.75		3,244.75
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				180 000000	1 850000	333 00	1 85	333 00
0001068	01/11/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,482.50		1,482.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				330 000000	2 000000	660 00	2	660 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 000000	100 00	5	100 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30 000000	3 000000	90 00	3	90 00
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180 000000	3 000000	540 00	3	540 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				50 000000	1 850000	92 50	1 85	92 50
0001069	01/11/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,486.00		3,486.00
096800020005		PAN FRANCES				1120 000000	0 300000	336 00	0 3	336 00
096800020006		PAN INTEGRAL				5500 000000	0 300000	1,650 00	0 3	1,650 00
096800020014		PAN DE YEMA				5000 000000	0 300000	1,500 00	0 3	1,500 00
0001070	01/11/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,486.00		3,486.00
096800020005		PAN FRANCES				1120 000000	0 300000	336 00	0 3	336 00
096800020006		PAN INTEGRAL				5500 000000	0 300000	1,650 00	0 3	1,650 00
096800020014		PAN DE YEMA				5000 000000	0 300000	1,500 00	0 3	1,500 00
0001071	01/11/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			7,025.13		7,025.13
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				54 000000	130 092000	7,025 13	130 092	7,025 13
0001072	01/11/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			2,277.60		2,277.60
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				74 000000	5 900000	436 60	5 9	436 60
133000240066		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				200 000000	2 200000	440 00	2 2	440 00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				2 000000	27 000000	54 00	27	54 00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				70 600000	1 300000	91 00	1 3	91 00
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				28 000000	19 500000	546 00	19 5	546 00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21 6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				100 000000	6 300000	630 00	6 3	630 00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1 01 m				200 000000	0 400000	80 00	0 4	80 00
0001073	06/11/2017	REPRESENTACIONES GENERALES JHO	ASP	Compromiso	S/.			682.20		682.20
495500011438		MANDIL DESCARTABLE NO ESTÉRIL				180 000000	3 790000	682 20	3 79	682 20
0001075	07/11/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			5,110.00		5,110.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				425 000000	7 300000	3,102 50	7 3	3,102 50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				275 000000	7 300000	2,007 50	7 3	2,007 50
0001077	08/11/2017	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			30,444.00		30,444.00
798100040045		FRAZADA DE ALGODON Y POLIESTER DE 1 1/2 PLAZA				600 000000	50 740000	30,444 00	50 74	30,444 00
0001078	08/11/2017	MÓBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,800.00		2,800.00
746411180005		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS				10 000000	280 000000	2,800 00	280	2,800 00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001079	08/11/2017	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			4,610.00		4,610.00
746403650018		ARCHIVADOR DE MELAMINA				2 000000	272 000000	544.00	272	544.00
746405260007		ARMARIO DE MELAMINA				2 000000	525 000000	1,050.00	525	1,050.00
746437450011		ESCRITORIO DE MELAMINA				2 000000	348 000000	696.00	348	696.00
746483900001		SILLA GIRATORIA DE METAL				8 000000	290 000000	2,320.00	290	2,320.00
0001080	08/11/2017	INVERSIONES & MUEBLES PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,101.00		2,101.00
746441520059		ESTANTE DE MELAMINA				1 000000	970 000000	970.00	970	970.00
746459830001		MODULO DE COMPUTO (OTROS)				3 000000	377 000000	1,131.00	377	1,131.00
0001081	08/11/2017	HOMECENTERS PERUANOS SA	ASP	Compromiso	S/.			1,175.02		1,175.02
112227470001		DESHUMEDECEDOR				1 000000	1175 020000	1,175.02	1175.02	1,175.02
0001082	09/11/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			70.00		70.00
767500170006		TARJETA DE RED 10/100/1000 MBPS PCI				1 000000	70 000000	70.00	70	70.00
0001083	09/11/2017	BOCANEGRA MANRIQUE JUAN PEDRC	ASP	Compromiso	S/.			3,955.00		3,955.00
140400031462		SOFTWARE (INC LICENCIA) PARA MOTOR DE BASES DE DATOS				1 000000	3955 000000	3,955.00	3955	3,955.00
0001084	10/11/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			8,184.00		8,184.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				66 000000	124 000000	8,184.00	124	8 184.00
0001086	13/11/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,300.00		1,300.00
899600150021		CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX				13 000000	100 000000	1,300.00	100	1,300.00
0001087	13/11/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			1,550.00		1,550.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				25 000000	62 000000	1,550.00	62	1,550.00
0001088	13/11/2017	A TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			2,901.20		2,901.20
602287620032		TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO -				20 000000	145 060000	2,901.20	145 06	2,901.20
0001090	13/11/2017	INDUSTRIA DEL MUEBLE JUAN ANDRE S	ASP	Compromiso	S/.			2,405.00		2,405.00
746459830001		MODULO DE COMPUTO (OTROS)				1 000000	1015 000000	1,015.00	1015	1 015.00
746460980009		MODULO DE MELAMINA				1 000000	310 000000	310.00	310	310.00
746483900001		SILLA GIRATORIA DE METAL				4 000000	270 000000	1,080.00	270	1,080.00
0001091	13/11/2017	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			2,730.00		2,730.00
746495430001		TABURETE GIRATORIO DE METAL				7 000000	390 000000	2,730.00	390	2,730.00
0001092	13/11/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			930.00		930.00
746403550018		ARCHIVADOR DE MELAMINA				3 000000	310 000000	930.00	310	930.00
0001093	15/11/2017	MOBILIARIOS HOSPITALARIOS SIN FIN S	AS	Compromiso	S/.			63,820.00		63,820.00
536417630004		CAMA DE METAL HOSPITALARIA DE 1 PLAZA				42 000000	500 000000	21,000.00	500	21,000.00
536457620001		MESA DE NOCHE DE METAL - VELADOR DE METAL				74 000000	380 000000	28,120.00	380	28,120.00
536493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA				30 000000	490 000000	14,700.00	490	14 700.00





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001094	17/11/2017	TEXTURAS DEL PACIFICO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			32,379.21		32,379.21
894700010041		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 YD COLOR CREMA				20 000000	4.200000	84.00	4.2	84.00
894700010042		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 YD COLOR CELESTE				40 000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
894700010055		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 yd COLOR PLOMO				40 000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
894700010087		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 yd				30 000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
895700020112		BOTON DE ACRILICO N° 24 COLOR CELESTE				35 000000	3.600000	126.00	3.6	126.00
895700020140		BOTON DE ACRILICO N° 24 COLOR CREMA				300 000000	0.036000	10.80	0.036	10.80
895700040145		CINTA DE TELÁ TIPO VELCRO 1 in				100 000000	1.320000	132.00	1.32	132.00
895700081219		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 7001				325 000000	23.610000	7,673.25	23.61	7,673.25
895700081220		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 7034				465 000000	23.610000	10,978.65	23.61	10,978.65
895700081221		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 8012				206 000000	23.610000	4,863.66	23.61	4,863.66
895700081223		TELA TIPO POLISTEL DELGADO X 1.60 m DE ANCHO COLOR RAL 9001				285 000000	23.610000	6,728.85	23.61	6,728.85
895700110021		ELASTICO DE 3.5 CM				2000 000000	0.660000	1,320.00	0.66	1,320.00
0001095	17/11/2017	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			191.75		191.75
767500280001		VENTILADOR PARA PROCESADOR				1 000000	191.750000	191.75	191.75	191.75
0001097	17/11/2017	ARL INDUSTRIAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			260.00		260.00
405700060058		SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in				20 000000	13.000000	260.00	13	260.00
0001098	17/11/2017	UTILITARIOS MEDICOS SAC.	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
495500011376		MANDIL DESCARTABLE TALLA M -				600 000000	4.000000	2,400.00	4	2,400.00
495500011377		MANDIL DESCARTABLE TALLA L -				600 000000	4.000000	2,400.00	4	2,400.00
0001099	17/11/2017	TRUMISA ASOCIADOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,150.00		3,150.00
646100051514		LETRERO DE ACRILICO 10 mm X 20 cm X 60 cm				30 000000	80.000000	2,400.00	80	2,400.00
646100051516		LETRERO DE ACRILICO 10 mm X 40 cm X 1.20 m				5 000000	150.000000	750.00	150	750.00
0001100	17/11/2017	DETODOUTILES E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			38.14		38.14
715000120003		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS				2 000000	19.070000	38.14	19.07	38.14
0001101	20/11/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,780.80		4,780.80
495500011438		MANDIL DESCARTABLE NO ESTÉRIL				1328 000000	3.600000	4,780.80	3.6	4,780.80
0001102	20/11/2017	HOME CENTERS PERUANOS SA	ASP	Compromiso	S/.			18,133.70		18,133.70
112271780018		TERMA ELECTRICA DE 110 L				13 000000	1394.900000	18,133.70	1394.9	18,133.70
0001103	20/11/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			6,569.30		6,569.30
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				144 000000	5.900000	849.60	5.9	849.60
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				300 000000	2.200000	660.00	2.2	660.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				2 000000	27.000000	54.00	27	54.00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				105 000000	1.300000	136.50	1.3	136.50
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				200 000000	5.800000	1,160.00	5.8	1,160.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001103	20/11/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			6,569.30		6,569.30
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				149 000000	6.300000	938.70	6.3	938.70
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				39 000000	19.500000	760.50	19.5	760.50
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				300 000000	6.300000	1,890.00	6.3	1,890.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				300 000000	0.400000	120.00	0.4	120.00
0001104	22/11/2017	IMPRESIONES & PUBLICIDAD MATTCOL	ASP	Compromiso	S/.			2,031.00		2,031.00
495700410158		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 -				100 000000	1.850000	185.00	1.85	185.00
710300100004		ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 1500				20 000000	40.000000	800.00	40	800.00
767400090169		CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 64 mm X 74 m				20 000000	32.000000	640.00	32	640.00
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD -				8 000000	7.000000	56.00	7	56.00
899600070111		CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX -				10 000000	25.000000	250.00	25	250.00
899600070149		CHALECO DE DRIL CON LOGOTIPO -				4 000000	25.000000	100.00	25	100.00
0001105	22/11/2017	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			91.40		91.40
290500080015		WINCHA DE METAL 5 m				4 000000	7.200000	28.80	7.2	28.80
503300260065		PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g				2 000000	3.900000	7.80	3.9	7.80
511000150848		LUPA DE 10 X DE AUMENTO -				4 000000	6.500000	26.00	6.5	26.00
512000281244		LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO -				8 000000	3.600000	28.80	3.6	28.80
0001106	22/11/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			6,955.20		6,955.20
208000100463		PORCELANATO 60 cm X 60 cm COLOR GRIS				165 600000	42.000000	6,955.20	42	6,955.20
0001108	23/11/2017	GRUPO ABARCA S.R.L	CCE	Compromiso	S/.			3,010.48		3,010.48
767400061351		TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CF280X NEGRO				5 000000	602.095000	3,010.48	602.095	3,010.48
0001109	23/11/2017	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			15,600.00		15,600.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB				40000 000000	0.390000	15,600.00	0.39	15,600.00
0001110	23/11/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX 460 W				1 000000	150.000000	150.00	150	150.00
0001111	24/11/2017	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
541100030903		MANUAL OPERATIVO DEL PROCESO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO				1 000000	150.000000	150.00	150	150.00
0001115	28/11/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			18,150.00		18,150.00
746406260390		ARMARIO DE MELAMINA 50 cm X 1.10 m X 2.40 m				2 000000	845.000000	1,690.00	845	1,690.00
746406260381		ARMARIO DE MELAMINA 40 cm X 1.00 m X 2.10 m				1 000000	720.000000	720.00	720	720.00
746437450154		ESCRITORIO DE MELAMINA EN L DE 1.50 m X 1.50 m X 60 cm				2 000000	660.000000	1,320.00	660	1,320.00
746437451053		ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 78 cm X 1.10 m				4 000000	410.000000	1,640.00	410	1,640.00
746437451054		ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 1.00 m X 1.10 m				2 000000	510.000000	1,020.00	510	1,020.00
746437451055		ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 78 cm X 1.20 m				2 000000	430.000000	860.00	430	860.00
746437451056		ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 60 cm X 78 cm X 1.20 m X 1.20 m				3 000000	530.000000	1,590.00	530	1,590.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001115	28/11/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			18,150.00		18,150.00
746437451057		ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 60 cm X 78 cm X 1 10 m X 1 50 m				3.000000	580.000000	1,740.00	580	1,740.00
746441520897		ESTANTE DE MELAMINA AEREO 38 cm X 80 cm X 1 20 m				3.000000	370.000000	1,110.00	370	1,110.00
746441521844		ESTANTE DE MELAMINA AEREO 38 cm X 80 cm X 1 10 m				8.000000	370.000000	2,960.00	370	2,960.00
746441521845		ESTANTE DE MELAMINA AEREO EN L 38 cm X 60 cm X 80 cm X 1 00 m				1.000000	420.000000	420.00	420	420.00
746441521846		ESTANTE DE MELAMINA AEREO 38 cm X 80 cm X 1 50 m				2.000000	540.000000	1,080.00	540	1,080.00
746441521847		ESTANTE DE MELAMINA 45 cm X 50 cm X 80 cm				5.000000	210.000000	1,050.00	210	1,050.00
746441521848		ESTANTE DE MELAMINA 50 cm X 55 cm X 1 30 m				1.000000	350.000000	350.00	350	350.00
746483900001		SILLA GIRATORIA DE METAL				2.000000	300.000000	600.00	300	600.00
0001117	29/11/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	SI.			212.40		212.40
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	7.080000	212.40	7.08	212.40
0001118	29/11/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	ASP	Compromiso	SI.			120.00		120.00
096800020014		PAN DE YEMA				400.000000	0.300000	120.00	0.3	120.00
0001119	29/11/2017	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	SI.			483.00		483.00
767500060161		PLACA MADRE H61				1.000000	483.000000	483.00	483	483.00
0001120	29/11/2017	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			155.00		155.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX 460 W				1.000000	155.000000	155.00	155	155.00
0001121	29/11/2017	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	SI.			225.00		225.00
416400050055		LLAVE EN BRUTO DE 7 PINES DERECHA				200.000000	0.750000	150.00	0.75	150.00
416400050056		LLAVE EN BRUTO DE 7 PINES IZQUIERDA				100.000000	0.750000	75.00	0.75	75.00
0001122	29/11/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	SI.			198.00		198.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2.000000	99.000000	198.00	99	198.00
0001123	29/11/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	SI.			301.50		301.50
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
091100060071		NECTAR DE MANZANA X 1 L				11.000000	3.500000	38.50	3.5	38.50
091100060072		NECTAR DE NARANJA X 1 L				10.000000	3.500000	35.00	3.5	35.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				15.000000	5.400000	81.00	5.4	81.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				15.000000	5.400000	81.00	5.4	81.00
0001124	30/11/2017	DETODOUTILES E.I.R.L.	CCE	Compromiso	SI.			730.89		730.89
646100010002		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS				16.000000	16.873750	269.98	16.87375	269.98
715000120022		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS				16.000000	13.511250	216.18	13.51125	216.18
715000220021		TAJADOR DE MESA DE METAL				10.000000	21.122000	211.22	21.122	211.22
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000				20.000000	1.675500	33.51	1.6755	33.51
0001125	30/11/2017	INVERSIONES GENERALES JAKIDIAN S.	CCE	Compromiso	SI.			210.28		210.28
717200140150		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				20.000000	10.514000	210.28	10.514	210.28



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A : Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001126	30/11/2017	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			207.20		207.20
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				60.000000	3.103333	186.20	3.103333	186.20
715000200006		SACAGRAPA DE METAL				20.000000	1.050000	21.00	1.05	21.00
0001127	30/11/2017	LINKWORKS S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			61.83		61.83
710600100234		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				10.000000	6.183000	61.83	6.183	61.83
0001128	30/11/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			208.51		208.51
710300010005		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd				30.000000	0.460333	13.81	0.460333	13.81
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				50.000000	3.894000	194.70	3.894	194.70
0001129	30/11/2017	R & B GLOBAL TRADER E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			351.64		351.64
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX				20.000000	2.136000	42.72	2.136	42.72
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				50.000000	4.059200	202.96	4.0592	202.96
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				20.000000	1.144600	22.89	1.1446	22.89
716000140010		PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO				20.000000	1.687500	33.75	1.6875	33.75
716000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM				20.000000	0.436500	8.73	0.4365	8.73
716000060369		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA				40.000000	1.014750	40.59	1.01475	40.59
0001130	30/11/2017	DIMERC PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			55.46		55.46
718500050032		CLIP DE METAL 33.MM X 100				100.000000	0.424800	42.48	0.4248	42.48
718500060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				20.000000	0.649000	12.98	0.649	12.98
0001131	30/11/2017	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			24.07		24.07
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				20.000000	1.203500	24.07	1.2035	24.07
0001132	30/11/2017	INVERSIONES COMERCIALES DANIEL S.	CCE	Compromiso	S/.			25.37		25.37
503300250102		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 1/2 in X 110 yd				50.000000	0.507400	25.37	0.5074	25.37
0001133	30/11/2017	JR DISTRIBUIDOR E I R L	CCE	Compromiso	S/.			31.86		31.86
715000150002		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN				20.000000	1.593000	31.86	1.593	31.86
0001135	30/11/2017	VILLANERA CHAVEZ LAYDY JULY	CCE	Compromiso	S/.			2.34		2.34
715000240005		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO				24.000000	0.097500	2.34	0.0975	2.34
0001136	30/11/2017	ASCENCIO CRUZ EUSEBIO	CCE	Compromiso	S/.			39.18		39.18
716000060443		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO				40.000000	0.979500	39.18	0.9795	39.18
0001137	30/11/2017	WINLI S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			982.94		982.94
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				100.000000	9.829400	982.94	9.8294	982.94
0001138	30/11/2017	INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRES.	CCE	Compromiso	S/.			27.85		27.85
710600120069		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4				20.000000	1.392500	27.85	1.3925	27.85
0001139	30/11/2017	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,692.00		2,692.00
767400062073		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 83A CF283A NEGRO				10.000000	215.000000	2,150.00	215	2,150.00
767400062249		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CF283X NEGRO				2.000000	271.000000	542.00	271	542.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Noviembre A Noviembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Noviembre</b>									<b>649,262.48</b>	
0001140	30/11/2017	REPSOL COMERCIAL SAC	ASP	Compromiso S/.				7,489.95		7,489.95
172100070020		DIESEL B5 S50				600 000000	10 770000	6 462 00	10 77	6 462 00
172100080007		GASOHQL 90 PLUS				89 000000	11 550000	1,027 95	11.55	1,027 95
<b>Total General</b>										<b>649,262.48</b>

